
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr VII/18/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 31 stycznia 2007r.

w sprawie: powołania Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 44b, art. 45 ust. 1 pkt. 1 lit. b), pkt. 2 lit a) i pkt. 2 lit b) oraz art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1

W związku z upływem kadencji organów Powiatu powołuje się Radę Społeczną przy Szpitalu Powiatowym im. Michała Kajki w
Mrągowie w liczbie 5 osób.

§2

Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym Rady Powiatu w Mrągowie oraz organem doradczym dyrektora
Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie.

§3

W skład Rady Społecznej wchodzą :

Przewodniczący - Dominik Damian Tarnowski Starosta Mrągowski1.
Członkowie:2.

Przedstawiciel Wojewody Warmińsko - Mazurskiego - Roman Koziateka.
Przedstawiciele wybrani przez Rade Powiatu :b.

Marek Bogdan Szabelski
Antoni Zygmunt Karaś
Władysława Litera

§4

Rada realizuje zadania określone w ustawie o zakładach opieki zdrowotnej, Statucie Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki
w Mrągowie oraz wynikające z innych ustaw.

 §5

 Kadencja  Rady jest  zgodna z  kadencją  organów Powiatu Mrągowskiego,  a  jej  członkowie pełnią  obowiązki  do czasu
powołania nowej Rady.

 §6

 Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Przewodniczący Rady Powiatu w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały.

 §7

 Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr VII/18/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 31 stycznia 2007r.

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VII182007.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Zmieniona przez:

Uchwałę nr nr XXXVII/247/2009 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 04 września 2009r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,1381,uchwala-nr-xxxvii2472009-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-04-wrzesnia-2009r

